ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от   10.10.2023 № 8                                                                                      п. Сулук
Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить, прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной
 передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в муниципальную собственность Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (А.Н. Судакова).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                        А.Н. Судаков
Глава сельского поселения                                                               К.А. Ванюнин
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                             Решением Совета депутатов

 Сулукского сельского поселения

                                                                                                                                                            Верхнебуреинского муниципального

                                                                                                                                          района Хабаровского края

                                                                                                                                от   10.10.2023г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в муниципальную собственность Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	Год ввода в эксплуатацию, выпуск
	Количество штук
	Цена за ед.
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	«Пешеходные коммуникации в рамках проекта «Аллея Патриотов» в поселке Солони»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Солони
	2023 год
	1
	2 699 000,00
	2 699 000,00
	2 699 000,00

	2.
	«Асфальтированная площадка, проект «Здравствуй Солони» п. Солони»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Солони
	2023 год
	1
	2 321 500,00
	2 321 500,00
	2 321 500,00

	Всего:

	5 020 500,00
	5 020 500,00
	5 020 500,00